
UMYJSE
sprchový a vlasový gel s vůní RUMu

Luxusní tělový a vlasový gel s vyváženou recepturou a výbornou dermální snášenlivostí.

Jedinečná a speciální parfemace je vhodná jak pro muže, tak pro ženy. Vůně rumu navodí
příjemný pocit pohody a uvolnění a kvalitní složení se šetrně postará o vaši pokožku.

VÝHODY, POUŽITÍ
POUŽITÍ
Během sprchování naneste na vlhkou pokožku, vytvořte pěnu a důkladně opláchněte.
SLOŽENÍ
Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Lauryl Glucoside, Disodium Lauryl
Sulfosuccinate, Sodium Lauryl Sulfate, Sodium chloride, Methylchloroi sothiazolinone,
Methylisothia zolinone, Benzyl alcohol, Dipropylene Glycol, Triethanolamine, Citric Acid, Parfum,
CI19140, CI 15985, CI 14720, CI 28440
TECHNICKÉ ÚDAJE
barva světle hnědá
hodnota pH 5,57,0
obsah sušiny 1617 %
skladování při teplotě 5 °C až 25 °C
skladovatelnost 24 měsíců
speciální informace viskózní kapalina

Jednotky balení
balení   v kartonu
200 ml 20 ks

Vydáno 15. 11. 2013, revidováno 13. 4. 2016.

Všechny  výše uvedené údaje  vycházejí  z  interních  zkoušek  výrobce a  jeho dlouholetých  zkušeností  s  aplikací  v  nesčetných  technických a  průmyslových
oborech. Vzhledem k velmi odlišným požadavkům a podmínkám při aplikacích je nezbytné, aby si uživatel vždy otestoval vhodnost tohoto produktu ve svých
podmínkách. Všechny výše uvedené údaje, parametry a doporučení jsou bez záruky a dodavatel ani výrobce nenesou odpovědnost za přímé i nepřímé škody
vzniklé  v  souvislosti  s  použitím  výrobku.  Změny  všech  uvedených  údajů  jsou  vyhrazeny.  Při  požadavku modifikace  výrobku  „na míru“  stejně  tak  jako  při
požadavku  na  bezplatné  dodání  vzorků  či  konzultační  a  technický  servis  nás  bez  obav  kontaktujte.  Aktuální  verze  technického  listu  je  dostupná  na
www.hasoft.cz. Ověřte si prosím, zda tento technický list nebyl nahrazen novější verzí.

HASOFT VELKOOBCHOD, s.r.o., Husovo náměstí 48, 588 13 Polná, tel.: +420 567 225 111, fax: +420 567 225 100, hasoft@hasoft.cz, www.hasoft.cz

mailto:hasoft@hasoft.cz
http://www.hasoft.cz/

